
  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 
                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 

Tel.  0444 753111 - Fax  0444 753809 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  
PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 

   www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

 

 PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI SINTESI PER CHIRURGIA 

MAXILLO-FACCIALE PER L’AZIENDA ULSS 8 BERICA. 

GARA N. 9019062 

LOTTO UNICO CIG N. 97376280D6 

ID SINTEL 167992572 

 

VERBALE DI APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA 

 

Alle ore 10:35 del 12 maggio 2023, in Vicenza, presso gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato 

Economato e Gestione della logistica, si svolge la seduta riservata per la verifica della regolare 

presentazione della documentazione amministrativa relativa alla gara in oggetto. 

 

Sono presenti per l’ULSS 8 Berica, quali componenti del Seggio di Gara: 

 

Presidente: dott. Sandro Possamai - Direttore dell’UOC Provveditorato Economato e Gestione della 
logistica e RUP di gara;  

Testimone: dott.ssa Laura Baggio - Collaboratore Amministrativo dell’UOS Gare;  

Testimone: dott.ssa Laura Trentin - Assistente Amministrativo dell’UOS Gare e segretario 
verbalizzante. 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda ULSS 8 Berica n. 610 del 13/04/2023 è 

stata indetta la presente procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76/2020 e ss.mm.ii, per la 

fornitura di sistemi di sintesi per chirurgia maxillo-facciale per l’azienda ULSS n. 8 Berica; 
 

- la gara si svolge attraverso il sistema telematico “SinTel” gestito dall’agenzia A.R.I.A. (Azienda 
regionale per l’Innovazione e gli Acquisti) della Regione Lombardia, cui è stato attribuito il 
codice di gara ID 167992572; 

 

- entro i termini previsti (ore 12:00 del 10/05/2023) ha presentato offerta il seguente operatore 

economico: 

 

Protocollo Sintel 

offerta 

Denominazione Operatore 

Economico 

Sede legale e partiva 

IVA 

Forma di 

partecipazione 

1683708872588 Tekka S.r.l. 
Pesaro (PU) 

P.IVA 07414410964 
Singola 

 

Si dà atto che il sistema, con modalità telematica, ha positivamente verificato la regolarità della 

firma di ciascun operatore economico non rilevando alcuna anomalia. 

 

Si procede, quindi, con l’apertura della busta telematica contenente la documentazione 
amministrativa prodotta dal concorrente che, come richiesto dal disciplinare di gara, viene di 

seguito riassunta: 

 

1) Domanda di partecipazione ed eventuale procura; 



 

2 
 

2) Documento di gara unico europeo; 

3) Dichiarazione integrativa; 

4) PassOE; 

5) Garanzia provvisoria; 

6) Impegno del fideiussore a rilasciare garanzia definitiva; 

7) Ricevuta pagamento contributo A.N.A.C.  

 

Si procede con la disamina della documentazione amministrativa prodotta dal concorrente TEKKA 

S.r.l..  

 

La documentazione amministrativa risulta completa e regolare.  

 

Si precisa che, come previsto nel documento congiunto per le P.A. redatto da IVASS, Banca 

d’Italia, Anac, AGCM del 28 maggio 2020, è stata verificata la legittimità del soggetto che ha 

emesso la garanzia provvisoria per l’operatore economico partecipante alla presente procedura. 

 

Conseguentemente l’operatore economico Tekka S.r.l. viene ammesso alla fase successiva di gara. 

 

Il presente verbale verrà pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul 
sito aziendale www.aulss8.veneto.it e trasmesso al suddetto Operatore economico. 

 

La seduta termina in data di oggi 12 maggio 2023 ore 11:30. 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

IL PRESIDENTE I TESTIMONI  

   

f.to dott. Sandro Possamai f.to dott.ssa Laura Baggio f.to dott.ssa Laura Trentin 

 
 

http://www.aulss8.veneto.it/

